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Miljöteknikmässa i Malaysia öppnar 
dörrar till Sydostasien

Du vill väl inte missa Sydostasiens viktiga miljöteknikmässa? IGEM 2011, International 
Greentech & Eco Products Exhibition & Conference Malaysia, är regionens viktigaste mässa 
inom miljöteknik och ekoprodukter som i år anordnas för andra gången i Kuala Lumpur. 
Förra året drog mässan över 80 000 besökare och Enterprise Europe Network planerar 
nu en delegationsresa och monterplats för företag som vill ut på den 
asiatiska marknaden.

I år går IGEM av stapeln 7-10 september 2011. Mässan samlar företag och aktörer 
från flera olika branscher, alla med den gemensamma nämnaren ekodesign, 
ekomaterial, ekoprodukter och ”grön” teknik. Till mässan kommer både stora 
och små företag, myndigheter, malaysiska och utländska företag, etablerade och 
nystartade företag.

Gemensam ”svensk” monter
Tillsammans med Europeisk-malaysiska handelskammaren planerar Enterprise 
Europe Network / Europa Institutet att resa till IGEM-mässan och ställa ut i en 
gemensam monter för svenska företag. Detta passar dig som har produkter, teknik 
eller tjänster med potential på den asiatiska marknaden. Tillsammans kommer vi att 
ställa ut i ”EU-paviljongen”, som har en bra strategisk placering på mässområdet. Förra 
året ställde 35 EU-utställare ut där och ett riktpris för en monter är ca 20 000 SEK.

Nätverka och knyt kontakter under matchmaking
Som utställare under mässan får du inte bara tillgång till mässa, seminarier, workshops, demonstrationer, 
produktpresentationer och studiebesök. Dessutom får du ett unikt tillfälle att förboka möten med andra 
intressanta utställare under ett matchmaking. Där har du chans att ha flera korta och tidseffektiva möten 
med potentiella samarbetspartner, och etablera en första kontakt med dem.
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För vem?
Mässan samlar företag och aktörer från flera olika branscher, alla med den gemensamma nämnaren 
ekodesign, ekomaterial, ekoprodukter och ”grön” teknik. Branscherna i fokus för mässan är:

bygg

ekoprodukter och tjänster

”grön” finansiering

vatten- och avfallshantering

transport

Kostnad
Deltagande företag står själva för rese-, boende- och mässkostnader.

Mer information
IGEM 2011: www.igem.com.my

Är du intresserad av att resa till IGEM i Kuala Lumpur, ställa ut i en gemensam ”svensk” monter och knyta 
nya kontakter under matchmakingen? Kontakta då oss på Enterprise Europe Network / Europa Institutet 
för mer information, e-post info@eiv.u.se eller telefon 021-448 07 90.

Välkomna hälsar
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Enterprise Europe Network erbjuder kostnadsfritt stöd och service till företag. Genom nätverket kan företag få rådgivning 
och information om EU-regler, internationalisering och EU-finansiering. Vi förmedlar även internationella affärskontakter och 
erbjuder service vid teknik- och forskningssamarbete. Nätverket finns på närmare 600 platser i över 45 länder, och i Mälardalen 
representeras det av Europa Institutet i Västerås.

Varken Europeiska kommissionen eller någon person som agerar på uppdrag av Europeiska kommissionen är ansvarig för det bruk som 
kan göras av informationen i detta dokument. Åsikterna i denna publikation är författarens och återspeglar inte nödvändigtvis Europeiska 
kommissionens policy.


